SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BÊNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:               /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Giang, ngày          tháng 6 năm 2022

KẾ HOẠCH

Hỗ trợ cấp cứu lưu động tiêm bổ sung vắc xin phòng COVID-19

tiêm mũi nhắc lại (mũi 4) cho đối tượng từ 18 tuổi năm 2022  huyện Vị Xuyên

Thực hiện Kế hoạch số 182/KH-UBND, ngày 16/6/2022 của UBND huyện

Vị Xuyên về triển khai tiêm vắc xin bổ sung phòng COVID-19 tiêm mũi nhắc lại

(mũi 4) cho đối tượng từ 18 tuổi năm 2022 huyện Vị Xuyên;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng Kế hoạch Hỗ trợ cấp cứu lưu

động như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Từ ngày 20/6 đến hết ngày 28/6/2022

2. Địa điểm: Tại 04 xã (Trung Thành, Ngọc Linh, xã Việt Lâm, TT Việt Lâm)

II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Tổ cấp cứu lưu động thường trực tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh

BsCKI. Nguyễn Thị Minh Tâm - PTK. Cấp Cứu : 0947491085

ĐDV. Đặng Thị Chung  - Khoa Cấp cứu : 0936638333

Lái xe Bệnh viện   - Phòng HCQT

(Lái xe. Ngô Phạm Hiện- 0914568797; hoặc Lê Đức Anh – 0912448337)

* Ghi chú:

- Chuẩn bị đầy đủ hộp chống sock, bộ nội khí quản…

- Tổ cấp cứu lưu động hỗ trợ các điểm tiêm trên địa bàn, thực hiện cấp cứu

khi có ca phản ứng sau tiêm chủng.

2. Phòng HCQT: Bố trí 01 xe cứu thương thường trực cấp cứu lưu động.

Trên đây là Kế hoạch Hỗ trợ cấp cứu lưu động tiêm bổ sung phòng COVID-19

tiêm mũi nhắc lại (mũi 4) cho đối tượng từ 18 tuổi năm 2022 huyện Vị Xuyên. Yêu

cầu các khoa, phòng, cá nhân có tên nghiêm túc triển khai thực hiện nhiệm vụ được

phân công./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Ban Giám đốc;

- CDC Hà Giang;

- UBND huyện Vị Xuyên;

- Trung Y tế huyện Vị Xuyên;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Hùng Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:48:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-17T15:52:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T17:41:26+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T17:41:31+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T17:41:42+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!